
中華民國 103 年 4 月 30 日 全1頁 第1頁

新北市烏來區公所

單位：新臺幣元歲　入　類　平　衡　表

資力及資產科目 金              額

名      稱 本  月  底 增  減  數上  月  底 增減%

負擔及負債科目 金              額

名      稱 本  月  底 增  減  數上  月  底 增減%

歲入預算數 -34.10%-413,000.001,211,000.00798,000.00 預計納庫數 0.00%0.001,413,000.001,413,000.00

歲入分配數 204.46%413,000.00202,000.00615,000.00 歲入實收數 88.81%519,558.00585,050.001,104,608.00

歲入納庫數 88.81%519,558.00585,050.001,104,608.00

合計 26.00%519,558.001,998,050.002,517,608.00 26.00%519,558.001,998,050.002,517,608.00

1.00 1.00
附　註
債權憑證 待抵銷債權憑證
保管品 0.00 應付保管品 0.00



中華民國  103 年 4 月 1 日至 103 年 4 月 30 日 第1頁

新北市烏來區公所

單位：新臺幣元歲 入 類 現 金 出 納 表
全2頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

一、收      項

  (一) 上期結存 　　10

       110100                          歲入結存－現金

       110200                          歲入結存－存款

       110600                          有價證券

  (二) 本期收入 　　20 519,558.00

       121200                          預收款

         收入數

         減：沖轉或付還數

       121100                          暫收款

         收入數

         減：沖轉或付還數

       121000                          保證金

         收入數

         減：付還或轉正數

       121600                          歲入實收數 519,558.00

       110500                          應收歲入款

       110501                          應收歲入保留款

       121700                          以前年度納庫收回數

                     收         項         總          計 519,558.00

二、付        項

  (一) 本期支出 　　30 519,558.00

       110900                          歲入納庫數 519,558.00

         繳付市庫數 519,558.00



中華民國  103 年 4 月 1 日至 103 年 4 月 30 日 第2頁

新北市烏來區公所

單位：新臺幣元歲 入 類 現 金 出 納 表
全2頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

二、付        項

         減：市庫退還數

       121400                          待納庫款

       111000                          以前年度歲入退還數

       121300                          應納庫款

  (二) 本期結存 　　40

       110100                          歲入結存－現金

       110200                          歲入結存－存款

       110300                          所屬機關歲入結存－現金

       110400                          所屬機關歲入結存－存款

       110600                          有價證券

                     付         項         總          計 519,558.00



新北市烏來區公所

中華民國 103 年 4 月 1 日至 103 年 4 月 30 日 第1頁

歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

03 罰款及賠償收入 264,000
0

264,000
50,000

50,0000
0

0
0

0
0

03 	賠償收入 264,000
0

264,000
50,000

50,0000
0

0
0

0
0

03 		一般賠償收入 264,000
0

264,000
50,000

50,0000
0

0
0

0
0

04 規費收入 41,000
0

41,000
12,000

6,0000
6,000

0
6,000

0
0

02 	使用規費收入 41,000
0

41,000
12,000

6,0000
6,000

0
6,000

0
0

05 		場地設施使用費 41,000
0

41,000
12,000

6,0000
6,000

0
6,000

0
0

06 財產收入 763,000
0

763,000
553,000

-145,166516,516
698,166

516,516
698,166

0
0

01 	財產孳息 513,000
0

513,000
513,000

-185,166516,516
698,166

516,516
698,166

0
0

05 		租金收入 513,000
0

513,000
513,000

-185,166516,516
698,166

516,516
698,166

0
0

06 	廢舊物資售價 250,000
0

250,000
40,000

40,0000
0

0
0

0
0

01 		廢舊物資售價 250,000
0

250,000
40,000

40,0000
0

0
0

0
0

11 其他收入 345,000
0

345,000
0

-400,4423,042
400,442

3,042
400,442

0
0



新北市烏來區公所

中華民國 103 年 4 月 1 日至 103 年 4 月 30 日 第2頁

歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

06 	雜項收入 345,000
0

345,000
0

-400,4423,042
400,442

3,042
400,442

0
0

01 		其他雜項收入 345,000
0

345,000
0

-5,5001,900
5,500

1,900
5,500

0
0

03 		收回以前年度歲出 0
0

0
0

-394,9421,142
394,942

1,142
394,942

0
0

經常門合計 1,413,000
0

1,413,000
615,000

-489,608519,558
1,104,608

519,558
1,104,608

0
0

總        計 1,413,000
0

1,413,000
615,000

-489,608519,558
1,104,608

519,558
1,104,608

0
0



新北市烏來區公所

經　費　類　平　衡　表
中華民國 103 年 4 月 30 日 全1頁

單位：新臺幣元

第1頁

資力及資產科目 金              額

名      稱 本  月  底 增  減  數上  月  底 增減%

負擔及負債科目 金              額

名      稱 本  月  底 增  減  數上  月  底 增減%

45,584.008,416,124.008,461,708.003,190,626.0045,176,169.0048,366,795.00經費結存－存款 7.06% 保管款 0.54%

0.00351,635.00351,635.003,054,766.004,759,383.007,814,149.00可支庫款 64.18% 應付保管有價證券 0.00%

20,862.0014,614,631.0014,635,493.00-2,990.00123,986.00120,996.00保留庫款 -2.41% 代收款 0.14%

3,289,115.0022,432,167.0025,721,282.000.00200,000.00200,000.00零用金 0.00% 代辦經費 14.66%

-2,990.00123,986.00120,996.00-2,195,962.002,541,782.00345,820.00預付費用 -86.39% 應付歲出款 -2.41%

-11,347,000.00104,856,500.0093,509,500.00164,935.00286,753.00451,688.00預付費用－代辦經費 57.52% 歲出預算數 -10.82%

11,717,133.0085,096,936.0096,814,069.00-11,347,000.00104,856,500.0093,509,500.00預計支用數 -10.82% 歲出分配數 13.77%

10,858,329.0077,595,771.0088,454,100.00經費支出 13.99%

0.00351,635.00351,635.00保管有價證券 0.00%

3,722,704.00235,891,979.00239,614,683.003,722,704.00235,891,979.00239,614,683.00合計 1.58% 1.58%

備註



中華民國  103 年 4 月 1 日至 103 年 4 月 30 日 第1頁

新北市烏來區公所

單位：新臺幣元經 費 類 現 金 出 納 表
全4頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

一、收      項

  (一) 上期結存 　　10 50,259,538.00

       210500                          可支庫款 4,759,383.00

       210700                          保留庫款 123,986.00

       210100                          經費結存－現金

       210200                          經費結存－存款 45,176,169.00

       210107                          專戶存款

       210900                          零用金 200,000.00

       211000                          有價證券

  (二) 本期收入 　　20 15,072,694.00

       221800                          預領經費

         預領數

         減：註銷數

       222000                          歲出分配數 11,717,133.00

         收入數 11,717,133.00

         減：收(繳)回數

       221000                          保管款 45,584.00

         收入數 355,200.00

         減：付還數 309,616.00

       221300                          代收款 20,862.00

         收入數 1,161,554.00

         減：支付數或退還數 1,140,692.00

       221500                          代辦經費 3,289,115.00

         收入數 5,375,398.00



中華民國  103 年 4 月 1 日至 103 年 4 月 30 日 第2頁

新北市烏來區公所

單位：新臺幣元經 費 類 現 金 出 納 表
全4頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

一、收        項

         減：沖轉數 2,086,283.00

       221400                          借入款

         收入數

         減：付還數

       222200                          防護及災害搶修準備

         收入數

         減：沖轉數

       211700                          應收剔除經費

         收入數

         減：繳庫數

                     收         項         總          計 65,332,232.00

二、付        項

  (一) 本期支出 　　30 8,830,292.00

       212100                          經費支出 10,858,329.00

         支付數 10,865,314.00

         減：收回或沖轉數 6,985.00

       221600                          應付歲出款 2,990.00

         支付數 2,990.00

         減：收回或沖轉數

       221601                          應付歲出保留款

         支付數

         減：收回或沖轉數

       211200                          預付費用 -2,195,962.00



中華民國  103 年 4 月 1 日至 103 年 4 月 30 日 第3頁

新北市烏來區公所

單位：新臺幣元經 費 類 現 金 出 納 表
全4頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

二、付        項

         預付數 365,420.00

         減：收回或沖轉數 2,561,382.00

       211203                          預付費用-墊付款

         預付數

         減：收回或沖轉數

       211201                          預付費用-代辦經費 164,935.00

         預付數 282,334.00

         減：收回或沖轉數 117,399.00

       211202                          預付費用-代收款

         預付數

         減：收回或沖轉數

       211400                          預付薪津

         預付數

         減：收回或沖轉數

       211600                          預付各項補助

         預付數

         減：收回或沖轉數

       211800                          押金

         支付數

         減：收回數或沖轉數

       211100                          材料

         支付數

         減：沖轉數



中華民國  103 年 4 月 1 日至 103 年 4 月 30 日 第4頁

新北市烏來區公所

單位：新臺幣元經 費 類 現 金 出 納 表
全4頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

二、付        項

       211801                          代辦押金

         支付數

         減：收回數或沖轉數

       231000                          經費賸餘－待納庫

       231100                          經費賸餘－押金

  (二) 本期結存 　　40 56,501,940.00

       210500                          可支庫款 7,814,149.00

       210700                          保留庫款 120,996.00

       210100                          經費結存－現金

       210200                          經費結存－存款 48,366,795.00

       210107                          專戶存款

       210900                          零用金 200,000.00

       211000                          有價證券

                     付         項         總          計 65,332,232.00



新北市烏來區公所

中華民國  103 年 4 月 1 日 至  103 年 4 月 30 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 143,870,000
0
0

0
0

143,870,000

80,452,500 10,579,815

73,047,961

7,058,719

345,820

0

0

09   區政業務 143,870,000
0
0

0
0

143,870,000

80,452,500 10,579,815

73,047,961

7,058,719

345,820

0

0

    區政業務
    -一般行政

55,384,000
0
0

0
0

55,384,000

25,780,000 6,132,013

23,015,842

2,764,158

0

0

0

01

01       人事費 35,511,000
0
0

0
0

35,511,000

17,352,000 4,919,847

17,100,527

251,473

0

0

0

02       業務費 19,729,000
0
0

0
0

19,729,000

8,380,000 1,212,166

5,877,315

2,502,685

0

0

0

04       獎補助費 144,000
0
0

0
0

144,000

48,000 0

38,000

10,000

0

0

0

    區政業務
    -民政業務

79,928,000
0
0

0
0

79,928,000

52,302,000 4,033,621

49,201,111

2,775,069

325,820

0

0

02

01       人事費 60,000
0
0

0
0

60,000

20,000 5,130

9,431

10,569

0

0

0



新北市烏來區公所

中華民國  103 年 4 月 1 日 至  103 年 4 月 30 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

02       業務費 18,392,000
0
0

0
0

18,392,000

5,660,000 994,867

3,966,656

1,367,524

325,820

0

0

04       獎補助費 61,476,000
0
0

0
0

61,476,000

46,622,000 3,033,624

45,225,024

1,396,976

0

0

0

    區政業務
    -役政及防災業務

678,000
0
0

0
0

678,000

449,000 127,410

148,490

300,510

0

0

0

03

02       業務費 678,000
0
0

0
0

678,000

449,000 127,410

148,490

300,510

0

0

0

    區政業務
    -農漁業務

372,000
0
0

0
0

372,000

172,000 107,880

108,170

63,830

0

0

0

05

02       業務費 372,000
0
0

0
0

372,000

172,000 107,880

108,170

63,830

0

0

0

    區政業務
    -水利業務

1,724,000
0
0

0
0

1,724,000

300,000 2,100

7,653

292,347

0

0

0

06

02       業務費 1,724,000
0
0

0
0

1,724,000

300,000 2,100

7,653

292,347

0

0

0



新北市烏來區公所

中華民國  103 年 4 月 1 日 至  103 年 4 月 30 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

    區政業務
    -交通業務

100,000
0
0

0
0

100,000

0 0

0

0

0

0

0

07

02       業務費 100,000
0
0

0
0

100,000

0 0

0

0

0

0

0

    區政業務
    -社會文化

816,000
0
0

0
0

816,000

326,500 46,839

292,276

34,224

0

0

0

10

02       業務費 816,000
0
0

0
0

816,000

326,500 46,839

292,276

34,224

0

0

0

    區政業務
    -原住民族業務

1,385,000
0
0

0
0

1,385,000

159,000 36,668

72,772

66,228

20,000

0

0

15

02       業務費 385,000
0
0

0
0

385,000

159,000 36,668

72,772

66,228

20,000

0

0

04       獎補助費 1,000,000
0
0

0
0

1,000,000

0 0

0

0

0

0

0

    區政業務
    -道路及公園業務

3,383,000
0
0

0
0

3,383,000

964,000 93,284

201,647

762,353

0

0

0

16



新北市烏來區公所

中華民國  103 年 4 月 1 日 至  103 年 4 月 30 日
第4頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

02       業務費 3,383,000
0
0

0
0

3,383,000

964,000 93,284

201,647

762,353

0

0

0

    第一預備金 100,000
0
0

0
0

100,000

0 0

0

0

0

0

0

02

09       預備金 100,000
0
0

0
0

100,000

0 0

0

0

0

0

0

19 退休撫卹給付支出 0
3,297,244

0

0
0

3,297,244

3,297,244 170,133

3,297,244

0

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
3,297,244

0

0
0

3,297,244

3,297,244 170,133

3,297,244

0

0

0

0

    公務人員退休給付 0
3,297,244

0

0
0

3,297,244

3,297,244 170,133

3,297,244

0

0

0

0

01

01       人事費 0
3,297,244

0

0
0

3,297,244

3,297,244 170,133

3,297,244

0

0

0

0

28 其他支出 0
468,325

0

0
0

468,325

368,325 0

268,325

100,000

0

0

0



新北市烏來區公所

中華民國  103 年 4 月 1 日 至  103 年 4 月 30 日
第5頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03   公教人員各項補助 0
268,325

0

0
0

268,325

268,325 0

268,325

0

0

0

0

    公教人員各項補助 0
268,325

0

0
0

268,325

268,325 0

268,325

0

0

0

0

01

01       人事費 0
268,325

0

0
0

268,325

268,325 0

268,325

0

0

0

0

04   災害準備金 0
200,000

0

0
0

200,000

100,000 0

0

100,000

0

0

0

    災害準備金 0
200,000

0

0
0

200,000

100,000 0

0

100,000

0

0

0

01

02       業務費 0
200,000

0

0
0

200,000

100,000 0

0

100,000

0

0

0

經常門合計 143,870,000
3,765,569

0

0
0

147,635,569

84,118,069 10,749,948

76,613,530

7,158,719

345,820

0

0



新北市烏來區公所

中華民國  103 年 4 月 1 日 至  103 年 4 月 30 日
第6頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 42,688,000
0
0

0
0

42,688,000

12,696,000 108,381

11,840,570

855,430

0

0

0

09   區政業務 42,688,000
0
0

0
0

42,688,000

12,696,000 108,381

11,840,570

855,430

0

0

0

    區政業務
    -建築及設備

42,688,000
0
0

0
0

42,688,000

12,696,000 108,381

11,840,570

855,430

0

0

0

21

03       設備及投資 42,688,000
0
0

0
0

42,688,000

12,696,000 108,381

11,840,570

855,430

0

0

0

資本門合計 42,688,000
0
0

0
0

42,688,000

12,696,000 108,381

11,840,570

855,430

0

0

0

總      計 186,558,000
3,765,569

0

0
0

190,323,569

96,814,069 10,858,329

88,454,100

8,014,149

345,820

0

0
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